PAGE
2

	Совет

Солянского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2024 года
	№ 32

	с. Соляное Черлакского района Омской области

	Об обсуждении ремонта  асфальтированной дороги в д. Подлесное Солянского сельского поселения

В соответствии со статьей 21Федерального закона Российской Федерации № 196-ФЗ, пунктом 5.2.4. Национального стандарта ГОСТ Р 50597-2017 «Автомобильные дороги и улицы, Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям безопасности дорожного движения. Методы контроля», руководствуясь Уставом Солянского сельского поселения,

Совет Солянского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. В виду отсутствия запланированных средств в бюджете Солянском сельском поселении в 2024 году по ремонту автомобильной дороги общего пользования в д. Подлесное, ремонт дороги по ул. Центральная  запланировать  и  произвести в 2025 году.
   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Солянского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета

сельского поселения

	П.Ю. Брилев

	Вр. И. О. Главы Солянского сельского поселения

	П. А. Перевозникова